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Biblioteket flyttar till tillfälliga lokaler
under renovering

Bibliotekshuset i Karlstad ska renoveras och byggas om. På onsdag nästa
vecka ska teknik- och fastighetsnämnden besluta om ersättningslokal under
bibliotekshusrenoveringen. Om förslaget godkänns kan avtal skrivas med
fastighetsägaren inom kort.

Den aktuella lokalen ligger på Östra Torggatan och är kanske mest känd som
den tidigare biografen Sandrews med intilliggande ytor. Fastigheten ägs av
Tingsvalvet.



Den tillfälliga lokalen omfattar tre våningsplan som bland annat ska rymma
publik biblioteksverksamhet, Kontaktcenters besöksreception, kontor,
mötesrum och personalutrymmen.

– Renoveringen gör att vi kan skapa bättre förutsättningar för både besökare
och medarbetare, samtidigt som huset utvecklas som en levande mötesplats.
Vi är måna om att den tillfälliga lösningen ska bli så bra som möjligt så att
det blir smidigt att besöka våra verksamheter även under byggtiden, säger
Anna Åberg, verksamhetschef på kultur- och fritidsförvaltningen.

Byggstart under 2026
Renoveringen av Bibliotekshuset planeras att starta under 2026 och beräknas
vara klar i början av 2028. Under renoveringen kommer Biblioteket och
Kontaktcenter att flytta till tillfälliga lokaler, medans teaterbiografen Arenan
kommer hållas stängd. Arbetet omfattar bland annat utbyte av tekniska
installationer som ventilation, el, värme och kyla, samt skapandet av nya
flexibla kontorsplatser. Målet är att stärka byggnadens roll som ett modernt
kultur- och demokratihus.

Tillträde till de tillfälliga lokalerna planeras till senvåren 2026. Exakta datum
för när biblioteket stänger, flyttar och öppnar igen i de nya lokalerna kommer
att kommuniceras längre fram, när beslut och avtal är klara. Ärendet tas upp i
teknik- och fastighetsnämnden onsdagen den 28 januari.

För mer information kontakta

Anna Åberg, verksamhetschef på kultur- och fritidsförvaltningen, tfn 054- 540
36 51
Kajsa Beckman, avdelningschef, Kontaktcenter, kommunledningskontoret, tfn
054-540 10 62



Kontaktpersoner

Jessica Sjöstedt
Kommunikationsstrateg
Kultur- och fritidsförvaltningen
jessica.sjostedt@karlstad.se
054- 540 76 54
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